
DODATEK č. 2  
 

ke smlouvě o dílo č. objednatele: 724-2016-521101, č. zhotovitele: 2016_10007 ve věci vypracování 
návrhu jednoduché pozemkové úpravy v katastrálním území Příkazy, uzavřené dne 25. 8. 2016. 
 

Čl. I.  
Smluvní strany 

 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 

Sídlo: 

Fakturační adresa 

Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 

Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Zastoupen: JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M., ředitelem 
KPÚ pro Olomoucký kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: JUDr. Roman Brnčal, LL.M. 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí Pobočky Olomouc 

xxxxxxxxxxxxxxx, referent Pobočky Olomouc 

Adresa: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 

Telefon: xxxxxxxx 

E-mail : xxxxxxxxxxxxxxx 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxx 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

 
(dále jen „objednatel“) 
 

Zhotovitel : Sdružení „1.Geo-GEOŠRAFO“ 

1.účastník společnosti (reprezentant): 1.Geo,spol. s r.o. 

Sídlo: Hradební 6, 796 01 Prostějov 

Zastoupen: Ing. Martinem Holinkou, jednatelem společnosti 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Martin Holinka 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Martin Holinka 

Telefon: xxxxxxxxxxxx  

E-mail : xxxxxxxxxxxxx 

ID DS: mn8trg2 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx 

IČO: 01573161 

DIČ: CZ01573161 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

 u KS v Brně, oddíl C, vložka 78662 

2.účastník společnosti  GEOŠRAFO s r.o. 

Sídlo: Zemědělská 109/3,50003, Hradec Králové 

Zastoupen: Jiřím Foltánem, jednatelem společnosti 

Telefon: xxxxxxxxxxxxx  

E-mail : xxxxxxxxxxxxx 

ID DS: sfm77qh 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 

IČO: 64793036 

DIČ: CZ64793036 



Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

 u KS v Hradci Králové, oddíl C, vl. č. 9769 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu JPÚ: 

xxxxxxxxxx 

(dále jen „zhotovitel“) 

 
Čl. II.  

Předmět dodatku 
 
1. Předmětem dodatku č. 2 jsou nepodstatné změny závazku ze smlouvy, a to dodatečné služby - 

rozšíření obvodu pozemkové úpravy – nová dílčí část: 
 

 3.1.2 a Zjišťování hranic obvodů JPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů JPÚ, předepsaná 
stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.    

 
 navýšení počtu měrných jednotek u dílčích částí: 

 

 3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona 
z původního počtu 160 MJ (ha) na 161 MJ 
 

 3.3. Mapové dílo z původního počtu 160 MJ (ha) na 161 MJ 
 

 

 

Fakturační celek/dílčí část MJ 
Počet 

MJ 

Cena za 
MJ bez 
DPH 

Navýšení 
ceny v Kč 
bez DPH 

3.1.2 a 

Zjišťování hranic obvodů JPÚ, 
geometrický plán pro stanovení 
obvodů JPÚ, předepsaná stabilizace 
dle vyhl. č. 357/2013 Sb. - rozšíření 
obvodu 

 100 bm 4 2 000  8 000 

3.2.2. 
Vypracování návrhu nového 
uspořádání pozemků k vystavení dle 
§11 odst. 1 zákona 

ha 1 950 950 

3.3. Mapové dílo ha 1 550 550 

 
 
Důvodem k rozšíření obvodu je zajištění provázanosti zpracovávaného návrhu pozemkové úpravy na 
okolní pozemky v lokalitě střediska zemědělské výroby. Během zpracování pozemkové úpravy bylo 
zjištěno, že původní záměr využití existujícího objektu propustku, navazujícího na obvod pozemkové 
úpravy, je nereálný. Jeho umístění v terénu negativně ovlivňuje návrhové práce nového uspořádání 
pozemků a současně jeho technické provedení neodpovídá platným požadavkům na tento typ stavby. 
Z důvodu bezproblémového navázání návrhu pozemkové úpravy, konkrétně nově navrhované 
obchvatové komunikace na silnici II. třídy Příkazy – Hynkov, je tedy nezbytné rozšířit obvod pozemkové 
úpravy o pozemek přiléhající komunikace. Důsledkem rozšíření obvodu je zvýšení řešené plochy o 1 
MJ (ha). 
 
Termín ukončení nové dílčí části byl stanoven na 3. 4. 2018. Termínem ukončení se 
rozumí  odevzdání díla potvrzeného katastrálním úřadem objednateli. 
 
Celková cena dodatečných služeb činí 9 500,- Kč bez DPH. 
 
Výše uvedené změny představují nepodstatné změny hodnoty závazku ze smlouvy a dodatek 
č. 2 je uzavřen v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
 
 
2. Dále je předmětem dodatku č. 2 změna osob ve věcech technických a úprava telefonních kontaktů 

na osoby ve věcech technických: 



Osobou zastupující objednatele v technických záležitostech je xxxxxxxxxxxxx, vedoucí Pobočky 
Olomouc a xxxxxxxxxxxx, referent Pobočky Olomouc. 

 
 

Čl. III.  
Cena za provedení díla 

 
Cena za provedení díla uvedená v článku č. VI, bodu 6.1. smlouvy o dílo se mění takto: 
 
 

 
Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje příloha č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 
 

 
Čl. IV.  

Závěrečná ustanovení 
 

V ostatních bodech se smlouva o dílo č. objednatele 724-2016-521101 a č. zhotovitele: 2016_10007 
uzavřená dne 25. 8. 2016, ve znění dodatku č. 1 nemění. 
 
Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 
vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu. 
 
Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o reg istru smluv 
(zákon o registru smluv) smlouvu včetně všech případných dohod, kterými se smlouva doplňuje, mění, 
nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento 
dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 

 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru 

smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

 
Smluvní strany dodatek č. 2 přečetly, souhlasí s jeho obsahem a prohlašují, že nebyl sepsán v tísni ani 
za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
 
V Olomouci dne 27. 2. 2018      V Prostějově dne 26. 2. 2018  
 
Za  o b j e d n a t e l e:  Z a  z h o t o v i t e l e: 
 
 
 
 
…………………………… ……………………………… 
JUDr. Roman Brnčal, LL.M.      Ing. Martin Holinka 
ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj     jednatel společnosti 1.Geo,spol. s r.o. 

3.1. Přípravné práce celkem (3.1.1. – 3.1.4. +3.1.2a) bez DPH 423 600 Kč 

3.2. Návrhové práce celkem (3.2.1. – 3.2.3.) bez DPH 313 550 Kč 

3.3. Mapové dílo celkem bez DPH 88 550 Kč 

3.4. Vytyčení pozemků podle zapsané DKM bez DPH 35 000 Kč 

Celková cena bez DPH 860 700 Kč 

DPH (21%) 180 747 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 1 041 447 Kč 


